PORTARIA PGJ/PI Nº 1511/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  tendo  em  vista  a  solicitação  da
Coordenadoria  de  Apoio  Administrativo,  por  meio  do  protocolo  E-DOC  nº
07010084611202084,

R E S O L V E:

RETIFICAR a Portaria PGJ/PI nº 1442/2020, para constar o seguinte: "DESIGNAR o
servidor  JONAS FERREIRA PAZ, Chefe da Divisão de Serviços Gerais, matrícula nº
15073, para realizar a entrega de EPIs nas Promotorias de Justiça de Demerval Lobão,
Regeneração,  Água Branca,  Monsenhor Gil,  Amarante,  São Pedro do Piauí,  Floriano,
Itaueira,  Canto  do  Buriti,  Cristino  Castro,  Corrente,  Avelino  Lopes,  São  Raimundo
Nonato, São João do Piauí, Paulistana, Elesbão Veloso e Valença do Piauí, no período de
05 a 15 de agosto de 2020".

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de agosto de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1511/2020